
Technický list 2023-10-12/CS

*** COSMOFEN Farbpaste weiß

Barevná pasta

Strana 1/1

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Příklady použití
▪ Barvení reakčních hmot produktových skupin COSMO®

PU, COSMO® EP a COSMO® HD

Speciální vlastnosti
▪ vysoce koncentrovaný
▪ neomezuje lepicí vlastnosti barvených lepicích systémů za

předpokladu dodržování zadaného množství přísad

Technické údaje

Báze barevné pigmenty v parafinovém oleji

Barva ve vytvrzeném stavu cca RAL 9003 Signální bílá

Hustota podle EN 542 při +20 °C cca 2,00 g/cm3

Teploty zpracování Servis výrobek od +5 °C do +30 °C

Pokyny pro zpracování
Před zpracováním výrobek aklimatizujte.
Před zpracováním homogenně promíchejte/protřepejte!
Výše uvedené reakční hmoty smíchejte homogenně v předepsaném poměru mísení.
Barevnou pastu postupně přidávejte (příměs 0,5 ‑ 1,5 % v závislosti na reakční hmotě) a homogenizujte až do dosažení
požadovaného barevného tónu hmoty.

Důležitá upozornění
Výrobek mohou používat výhradně vyškolení pracovníci v odborném provozu!
Naše návody k použití, směrnice pro zpracování, údaje o výrobcích nebo službách a ostatní technické materiály jsou pouze
obecnými vodítky; popisují pouze vlastnosti našich výrobků (údaje o hodnotách, zjištění hodnot v okamžiku výroby) a služeb a
nepředstavují záruku ve smyslu § 443 OZ. Z důvodu rozmanitosti účelů pro použití každého jednotlivého výrobku a příslušných
zvláštních skutečností (např. parametry při zpracování, vlastnosti materiálu atd.) je povinností uživatele provést vlastní zkoušky;
naše bezplatné uživatelské a technické poradenství, a to v ústní a písemné formě i ve formě testů, je nezávazné.
Řiďte se prosím také údaji uvedenými v bezpečnostním listu!

Čištění
Barevnou pastu lze odstranit z hladkých a nesavých podkladů např. pomocí přípravku COSMO® CL‑300.120 a
COSMO® CL‑300.150.
Savé podklady a pracovní oděv již nelze beze zbytku vyčistit.

Skladování
Originální obal pevně uzavřený, v suchu při teplotách od +15 °C do +25 °C skladujte bez přímého ozáření sluncem.
Výrobek smí být během běžných přepravních dob vystaven teplotám od -30 °C do +35 °C.
Skladovatelnost v uzavřeném originálním obalu: 12 měsíců.
Tvorba dutin v obalech je normální.
Zaschlé barevné pasty COSMO® SP‑620 lze znovu rozmíchat pomocí přípravku COSMO® CL‑300.150.

Forma dodání
50ml PE dávkovací láhev
Další velikosti obalů na vyžádání.

COSMO®SP-620.110


